令 和 ５ 年 度 南 知 多 町 私 立 高 等 学 校 等 授 業 料

補 助 金 交 付 申 請 書  兼  補 助 金 請 求 書

令和  年  月  日

南知多町長 様

             申請者（保護者）
              住 所  南知多町大字     字

              氏  名                   ㊞

              ＴＥＬ

 令和５年度 南知多町私立高等学校等授業料補助金を受けたいので、下記のとおり
申請し、補助金の交付を併せて請求します。

                   記

１  申請（請求）額     金          円

２ 補助対象となる生徒の氏名等

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ
生 徒 氏 名

 生徒との続柄
 父 ・ 母

その他（   ）

学 校 名 等
          高等学校【全日制・定時制・通信制】
          学  校【高等課程】
          科      第   学年   組

生 徒 の 住 所
【  】申請者に同じ
【  】別居の場合（                ）

３ 添 付 書 類
 (1) 勤務証明書（勤労生徒についてのみ必要）

４  支払い方法       口 座 振 込

振込先金融機関名 預金種目 口座番号 口座名義（申請者と同じ）

銀行・農協

信金・信漁連

 支 店

普通
・
当座

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

在 学 等 証 明 書
 上記の者は、令和５年１０月１日現在本校に在学し、国の就学支援金及び県の授
業料軽減額等を差し引いた納入すべき授業料が年額       円であることを
証明します。

  令和  年  月  日

            学校名

            学校長                    印